

TigerShark Holding ApS

Skovkæret 12, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 32 62 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2026.

Mogens Olesen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet TigerShark Holding ApS
Skovkæret 12
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 32 62 56
Stiftet: 16. januar 2018
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Mogens Olesen, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse Logiware ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.673 kr. mod -9.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.703 kr. mod 18.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. balancedagen. .



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	1/7 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-18.673	-9.011
2 Andre finansielle indtægter	132.142	27.404
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-126</u>
Resultat før skat	113.469	18.267
4 Skat af årets resultat	<u>-18.766</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>94.703</u>	<u>18.267</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-186.097</u>	<u>-116.733</u>
Disponeret i alt	<u>94.703</u>	<u>18.267</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresse	28.750	28.750
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>677.756</u>	<u>450.794</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>706.506</u>	<u>479.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>706.506</u>	<u>479.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	157.875	153.277
Tilgodehavende selskabsskat	725	144
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>874</u>
Tilgodehavender i alt	<u>158.600</u>	<u>154.295</u>
Likvide beholdninger	<u>284.123</u>	<u>685.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.723</u>	<u>839.498</u>
Aktiver i alt	<u>1.149.229</u>	<u>1.319.042</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	913.665	1.099.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.122.465</u>	<u>1.284.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.998	7.500
Selskabsskat	18.766	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>26.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.764</u>	<u>34.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.764</u>	<u>34.280</u>
Passiver i alt	<u>1.149.229</u>	<u>1.319.042</u>

1 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.216.495	122.000	1.388.495
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.733	135.000	18.267
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.099.762	135.000	1.284.762
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.097	158.800	-27.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
	50.000	913.665	158.800	1.122.465



Noter

	1/1 - 31/12 2025	1/7 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	1/1 - 31/12 2025 kr.	1/7 - 31/12 2024 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	4.599	0
Udbytte porteføljeaktier	2.988	681
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>124.555</u>	<u>26.723</u>
	<u>132.142</u>	<u>27.404</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>126</u>
	<u>0</u>	<u>126</u>

4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>18.766</u>	<u>0</u>
	<u>18.766</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	28.750	28.750
Kostpris 31. december 2025	28.750	28.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	28.750	28.750

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos TigerShark Holding ApS kr.
Logiware ApS, Hørsholm	23 %	804.989	583.678	28.750
		804.989	583.678	28.750

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	450.794	0
Tilgang i årets løb	288.781	450.794
Afgang i årets løb	-61.819	0
Kostpris 31. december 2025	677.756	450.794
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	677.756	450.794

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2025	677.756
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	124.412


